עלייה ו': עריקת חיילים יהודים מצבא אנדרס בארץ ישראל, 1942-1943

Author(s): דב לוין and Dov Levin

Source: *Proceedings of the World Congress of Jewish Studies / דברי הקונגרס העולמי למדעי היהדות*, DIVISION B: THE HISTORY OF THE JEWISH PEOPLE, VOLUME II: MODERN TIMES / חטיבה ב: תולדות עם ישראל, כרך שני: העת החדשה, כרך יא

1993 / תשנ"ג pp. 297-304

Published by: [World Union of Jewish Studies / האיגוד העולמי למדעי היהדות](http://www.wujstudies.org/)

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23536799>

Accessed: 24/11/2014 08:48

---

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>

- מירוב אריה, "מצבא אנדרס הפולני - ליחידה עברית בצבא הבריטי", בשורות הלוחמים, ספר בהתנדב עם, 1989, עמ' 258-255
- נוטבאום קלמן, והפך להם לרועץ: היהודים בצבא העממי הפולני בכרית-המועצות, תל-אביב 1984, עמ' 75-53
- סלוצקי יהודה, ממאבק למלחמה, בתוך: ספר תולדות ההגנה, כרך שלישי, חלק ראשון, תל-אביב תשל"ב, עמ' 164-165, 182, 616 קהאן, מאיר, שא אש להצית, תל-אביב תשמ"ט-1988, עמ' 85-80
- רדליך שמעון, "יהודים בצבא אנדרס בכרית-המועצות, 1941-1942", ילקוט מורשת, י"ד, אפריל 1972, עמ' 154-143
- שטשעקאטש, לייב, געטא קולטובאנקא.